MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 181, DE 21 DE JUNHO DE 2022

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS CAXIAS  DO  SUL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são  conferidas  pela  Portaria  nº  150,  de  17/02/2020,  publicada  no  DOU,  de  27/02/2020,
RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 162, de 30 de agosto de 2021.

Art. 2º DESIGNAR, de acordo com a Resolução nº 54, de 15 de agosto de 2017, os
servidores e alunos abaixo relacionados como membros da  Comissão de Gerenciamento de
Ações de Extensão – CGAE do Campus Caxias do Sul:

Coordenadora da Coordenadoria de Extensão:
Liana Ferreira da Rosa Fernandes Vianna – Siape 1770388 – Presidente;

Representantes Segmento Técnico Administrativo:
Titular: Jaqueline Janaina Sirena – Siape 1982905;
Titular: Luciano Batista da Conceição – Siape 1069160;
Suplente: Camila Siqueira Rodrigues Pellizzer – Siape 2156820;
Suplente: Cleidemar Goulart da Rosa – Siape 1009367.

Representantes Segmento Docente:
Titular: Felipe da Silva Medeiros – Siape 1516503;
Titular: Paulo Roberto Janissek – Siape 2245376;
Suplente: Kátia Arcaro – Siape 2222047;
Suplente: Silvana Kissmann – Siape 2245401.

Representantes Segmento Discente:
Titular: Keroly Cristina do Nascimento Berres;
Titular: Sara Athanauani Machado Selayaran;
Suplente: Cássio Luiz Signori;
Suplente: Eduardo Dosso Rodrigues.

Art 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

 _____________________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-geral

		2022-06-21T15:07:05-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento